АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии со статьей 18 Федерального закона Российской

Федерации от 13.07.2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном

партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях»

1. Определить администрацию Михайловского муниципального района

органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление

полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального района П.А Зубок.

с. Михайловка №  V3 -  / LCU.

Об определении уполномоченного органа
в сфере муниципально-частного партнерства

Глава Михайловского муниципал
Глава администрации района В.В. Архипов